
 

Resolución de la Concejalía Delegada de Economía y Hacienda, Personal, 
Empleo y Nuevas Tecnologías.
Expediente: 9767/2018
Asunto: Aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos 
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección de Personal.
Fecha de Iniciación: 04/07/2018

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DELEGADA APROBANDO LA LISTA 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Vista la Resolución de la Concejalía Delegada de Economía y Hacienda, 
Personal, Empleo y Nuevas Tecnologías, de fecha 24 de Septiembre de 2018, 
en  la  que  se  aprobaba  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  de  la 
convocatoria  en  relación  con las  pruebas de selección  de personal  para  la 
creación de una BOLSA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista 
provisional de aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los 
aspirantes excluidos de la convocatoria.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 
convocatoria en Resolución de esta Concejalía número 3318/2018, de fecha 27 
de julio de 2018 y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal 
al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 
Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.-  Estimar  las  alegaciones  presentadas  por  Dña.  Sandra 
Córdoba Anton, Dña. M.ª Carmen Freixinos Ros, D. Jose Antonio Ruiz Martín, 
Dña. Natalia Vicenta Sempere Mateu, Dña. Ana Belén López Veas, D. Rogelio 
Egea Prefasi,  Dña. Inés Segovia Pintado, D. Adrián Molina Rodriguez, Dña. 
Ana  M.ª  Lucas  Martínez,  D.  Gustavo  Ferez  Lucas,  Dña.  M.ª  Teresa  Pérez 
Caballero,  Dña.  M.ª  Belén Botía  Saez,  D.  Francisco José Marquina Muñoz, 
Dña.  M.ª  del  Pilar  Olcina Marin,  Dña.  Josefa García Navarro,  Dña.  Cristina 
Segovia  Pintado,  Dña.  Concepción  Molina  Martínez,  Dña.  Mercedes  Rico 
Bellido, Dña. Loreto Ortuño Gallego, Dña. Aroa Saez Marcos, Dña. Julio César 
Juzgado  Pineda,  D.  Pedro  Sánchez  Rosell,  Dña.  Inmaculada  Hernández 
García, Dña. Raquel  Febrero Sánchez,  Dña. Rosario Alcaraz Fernández, D. 
Juan Pedro Alarcón Nicolás, Dña. Mª José Guillén Leon, Dña. Mª José Ruiz 
Ortiz,  Dña.  Josefa  Muñoz  Zapata,  Dña.  Lucia  Jiménez  López,  Dña.  Elena 
Ortega Madrid, D. Sebastián Navarro-Soto Mínguez, Dña. Ana Belén Mayoral 
Benítez, Dña. Elena Giribet Bastida, Dña. Eva Cristina Balsalobre González, D. 
Antonio Hernández Castillo, Dña. Leonor Corbalán Chuecos y Dña. Mª Ángeles 

 



 

Sánchez Martínez  en relación con el expediente de selección de personal para 
la  composición  de  una  BOLSA DE  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO  en  este 
Municipio.

SEGUNDO.- Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de 
aspirantes admitidos de la convocatoria referenciada.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ABELLÁN CÁRCELES, M.ª BELÉN 77563493-H

AGUIRRE MESEGUER, ADRIÁN 48509920-E

ALARCÓN NICOLAS, JUAN PEDRO 34804054-V

ALCARAZ FERNÁNDEZ, ROSARIO 34792332-W

ALCARAZ  SÁNCHEZ, 
ENCARNACIÓN

23014808-L

ALCARAZ VIVO, CARMEN M.ª 34813213-E

AMOROS GARCÍA, FRANCISCO 27427891-T

ANDRÉS GUTIÉRREZ, PEDRO 49246937-G

APARICIO GONZÁLEZ, DANIEL 23059477-E

AROCA TERUEL, M.ª DOLORES 52802846-K

ARTUÑEDO ALARCÓN, FRANCISCA 
DE LOS ÁNGELES

52752643-G

BALSALOBRE GIL, DOLORES 48500969-H

BALSALOBRE GONZÁLEZ, EVA 
CRISTINA

48391256-S

BALSALOBRE SÁNCHEZ, VANESSA 48540551-V

BELLO SÁNCHEZ, PAULA 23063234-F

BOTÍA SAEZ, Mª BELÉN 48400761-K

BRAVO LÓPEZ, ISABEL 48447765-J

BUENDÍA ANTOLINOS, NOELIA 48399994-J

CANALES PÉREZ DE VILLAR, LARA 73996570-G

CANO DIAZ, SOFIA 27485786-G

CANOVAS MARTÍNEZ, FRANCISCA 34800883-C

CÁNOVAS MATEOS, M.ª DOLORES 48494686-Z

 



 

CASADO GALLEGO, ANDRÉS 34809006-R

CONTRERAS LÓPEZ, JOSE 48429005-K

CONTRERAS  MARTÍNEZ, 
MARGARITA

48543490-N

CONTRERAS VERDÚ, JOAQUÍN 48426897-Y

CORBALÁN CHUECOS, LEONOR 23280552-K

CORDOBA ANTON, SANDRA 48651372-R

COSTA RAMIREZ, M.ª DEL ROCIO 48614626-D

DE LA CALLE MAS, PABLO 48378454-R

DE LA CASA EGEA, JUANA ESTHER 23042934-Q

EGEA MARTÍNEZ, DOLORES 48545632-S

EGEA PREFASI, ROGELIO 34813943-Q

EGIDOS ALMELA, BRIGIDA 48418757-P

EGIDOS JIMÉNEZ, ANA BELÉN 48636290-F

FEBRERO SÁNCHEZ, RAQUEL 48479980-M

FEREZ LUCAS, GUSTAVO 48541589-C

FERNÁNDEZ GARRE, TAMARA 48616992-Y

FERNANDEZ GRIÑAN, WILLIAN Y-0807328-L

FERNÁNDEZ ILLÁN, IRENE 48424031-S

FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARINA 22981662-Q

FERNÁNDEZ MOLINA, ALICIA 48699681-X

FERNÁNDEZ NAVARRO, M.ª BELÉN 48496256-C

FERRER DIEZ, MARINA 27481503-E

FREIXINOS ROS, Mª CARMEN 52804012-Z

GARCÍA ABADÍA, ANA BELÉN 48614453-C

GARCÍA  CARREÑO,  M.ª  DEL 
CARMEN

23031853-K

GARCÍA DEL AGUILA, CARMEN 34809122-W

GARCÍA MARCOS, NOEMI 41573087-N

GARCIA MARTÍNEZ, RAMÓN 29065462-V

GARCÍA MATALLANA, GEMA 48445793-L

GARCÍA MILLÁN, CRISTINA 23288130-D

GARCÍA MORALES, ANA BELÉN 23270834-D

GARCÍA NAVARRO, JOSEFA 27474245-D

 



 

GIL MOTOS, ENCARNACIÓN 48542787-E

GIRIBET BASTIDA, ELENA 48489982-W

GÓMEZ BASTIDA, ALEJANDRA 20253125-S

GUILLÉN LEÓN, Mª JOSE 48516613-E

HERNÁNDEZ  CARREÑO,  JOSE 
FRANCISCO

29063091-S

HERNÁNDEZ CASTILLO, ANTONIO 48654874-F

HERNÁNDEZ GARCÍA, 
INMACULADA

48422518-C

HERNÁNDEZ LÓPEZ, M.ª CARMEN 48635272-R

HERNÁNDEZ TOLEDO, M.ª CARMEN 34807214-A

ILLÁN HERNÁNDEZ, REMEDIOS 48399977-L

JARA TORRECILLAS, AMALIA 52805206-N

JIMÉNEZ LÓPEZ, LUCÍA 48426742-N

JIMENEZ RUIZ, M.ª DOLORES 48421292-J

JUZGADO PINEDA, JULIO CÉSAR 03877913-K

LARROSA ALARCÓN, DANIEL 48519270-B

LÓPEZ DE LA GEA, CAROLINA 48512121-S

LÓPEZ MOLINA, ALBA 48637897-G

LÓPEZ MORENO, M.ª JOSÉ 48416915-Y

LÓPEZ MOTOS, LORENA 48542730-B

LÓPEZ NICOLÁS, RAQUEL 34821533-Q

LÓPEZ VEAS, ANA BELÉN 48502796-M

LUCAS MARTÍNEZ, ANA MARÍA 77713025-G

MARCO PAYÁ, FRANCISCO RAÚL 44754689-R

MARÍN LIDÓN, ESTER JOSÉ 48477131-P

MARQUINA MUÑOZ, FRANCISCO 
JOSÉ

77710207-S

MARTÍNEZ APARICIO, JOSEFA 74358738-Z

MARTÍNEZ CABEZOS, ISABEL 48395719-Q

MARTÍNEZ CLEMENTE, ANDREA 48650218-C

MARTÍNEZ ORTIZ, M.ª AMPARO 77567418-X

MARTÍNEZ VALVERDE, DIANA 48445065-G

MARTÍNEZ  VÁZQUEZ,  JUAN 
ANTONIO

484482723-S

 



 

MAYOLO WEISS, ROSELIA ELENA X9715502-A

MAYORAL BENÍTEZ, BELÉN 34797574-T

MIRALLES GUARDIOLA, 
WENCESLAO

48619914-F

MOLINA MARTÍNEZ, ANTONIO 48350566-N

MOLINA MARTINEZ, CONCEPCIÓN 48540935-X

MOLINA RODRIGUEZ, ADRIAN 77710381-M

MONTERO HERRERA, MÓNICA 34829552-P

MONTOYA  HERNÁNDEZ, 
FRANCISCO MIGUEL

34832388-S

MUÑÓZ ZAPATA, JOSEFA 48426997-Z

NAVARRO SOTO MINGUEZ, 
SEBASTIAN

23281313-T

NORTES MARTÍNEZ, ENCARNA 34822530-R

OLCINA MARIN, Mª DEL PILAR 23267348-L

OLIVER  BARQUERO,  M.ª 
FRANCISCA

48498604-E

ORTEGA MADRID, ELENA 23021626-Y

ORTUÑO GALLEGO, LORETO 48540499-B

PÉREZ CABALLERO, Mª TERESA 48453876-Y

PÉREZ RODRIGUEZ, ROMÁN 77757193-N

PÉREZ SARABIA, M.ª DEL MAR 52826550-N

PINA MONTOYA, M.ª CANDIDA 48512290-T

PUCHE GARCÍA, MÓNICA 48426266-L

RICO BELLIDO, MERCEDES 34800760-N

ROMERO COBACHO, JULIA 27482396-H

ROMERO TOMÁS, SALVADORA 77721957-N

ROS SOTO, M.ª ÁNGELES 48400915-Z

RUEDA NICOLÁS, ALBA Mª 48642932-W

RUIZ FERNÁNDEZ, EMMA 48403591-E

RUIZ MARTÍN, JOSE ANTONIO 25691243-J

RUIZ ORTIZ, Mª JOSE 27478025-V

SAEZ MARCOS, AROA 48554660-G

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, Mª ÁNGELES 48490401-F

SÁNCHEZ ROSELL, PEDRO 34797964-E

 



 

SANTOPOLO HITA, CARMEN Mª 52818573-Q

SEGOVIA PINTADO, CRISTINA 48659229-S

SEGOVIA PINTADO, INÉS 48485689-X

SEMPERE MATEU, NATALIA 
VICENTA

48374279-N

SORIA FUENTES, FERNANDO 48703274-S

TORRANO PIQUERAS, PATRICIA 48451509-P

TUDELA VICTORIO, M.ª CRISTINA 48501688-R

VALERO GARCÍA, ALEJANDRA 23005604-S

VALERO GARCÍA, LIDIA 23005603-Z

VELEZ PÉREZ, M.ª DEL CARMEN 24229007-W

TERCERO.- Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de 
aspirantes excluidos de la convocatoria referenciada.

APELLIDOS Y 
NOMBRE

DNI MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

BOSQUE LORENTE, Mª 
JOSE

48480980-Q 2,3

OJADOS  ROS, 
FRANCISCO JAVIER

23003173-E 3

PUPO  REQUEJO, 
EVELYN

02710896-R 3

NAVARRO 
MANCHADO, ÚRSULA 

48392820-S 4

CÁNOVAS  MUÑOZ, 
FRANCISCO JAVIER

52827473-S 5

FERNANDEZ  BAÑO, 
ANTONIO

48449484-F 3

RUIZ  ALEDO,  ELISA 
ISABEL

48505217-B 3

GARCÍA  TÁRRAGA, 
JUANA

23001874-B 3,4

JARA  PÉREZ,  MARIA 
ÁNGELES

77563864-K 3

LÓPEZS  GARCÍA, 
JOSE LUIS

48654603-N 4

 



 

LÓPEZ  AZNAR,  Mª 
ISABEL

22999036-W 3

BOSQUE  LORENTE, 
MANUEL

48517673-R 3

BONDARENKO, 
SVITLANA

X9440101-G 2,3,4,5

CANTERO  GARCÍA, 
ALICIA

23042181-E 3

SÁNCHEZ 
ALMELA,MIRIAM

48649767-T 2,3,4

DURÁN  DOMÍNGUEZ, 
ADRIANA

49032225-C 3

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1- No presenta la Instancia en el modelo establecido.

2- No presenta el DNI.

3- No presenta Declaración Jurada o no la presenta en el modelo establecido.

4- No presenta CV.

5- No acredita titulación requerida.

6- Instancia fuera de plazo.

CUARTO.- Se convoca a los aspirantes admitidos para la realización del 
primer ejercicio el día 27 de Octubre de 2018, a las 10,30 horas, en el Colegio 
Público San José II, sito en Avda. Industrias, 30565 de Las Torres de Cotillas,  
debiendo presentar los aspirantes la documentación identificativa. 

El llamamiento de los aspirantes se realizará por el orden establecido en 
la lista de admitidos y excluidos definitiva.

QUINTO.- Convocar a los miembros del Tribunal Calificador para el día 
27  de Octubre  de 2018,  a  las  8,00  horas,  en  la  Sala  de Reuniones de la 
Secretaría General, para la confección del ejercicio.

SEXTO.-  Rectificación de error en el  apellido del  Secretario suplente, 
donde dice “Rubio” debe decir “Piñero”.

SÉPTIMO.-  Rectificación  de  error  en  los  miembros  del  Tribunal,  el 

 



 

suplente de la Secretaria Dña. Laura Martínez Pretel es D. Alfonso Sandoval 
Carrillo y el Vocal suplente de Dña. Resurrección Carreño González es D. José 
Mª Balsalobre Piñero.

OCTAVO.-  Publicar en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, la lista 
definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos y la  
fecha de convocatoria del ejercicio.

Lo manda y firma el Sr. Concejal Delegado, en Las Torres de Cotillas, en fecha 
al margen; de lo que como Secretaria General, doy fe.

 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2018-10-22T10:40:51+0200
	Las Torres de Cotillas
	ANGEL GONZALEZ PALAZON - DNI 48426836Z
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2018-10-22T11:38:21+0200
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTINEZ PRETEL - DNI 34792493W
	Lo acepto




